x" μαρτυρῶν ὑπέγραψα οἰκεία χειρὶ. 

t ego Wilelmus Salvaticus. testis. sum. 
T Agel pios υἱὸς βύζαντίου μαρτυρῶν ὑπέγραψα oi- 

xta. χειρί. 

- 

cumque, nempe territoria, oleas, oleastros, pascua, 

vias, fontes , hortos, et quidquid aliud mei domi- 

nii sit, cum omnibus iuribus et privilegiis, nihil in 

toto hoc casali sub mea potestate reservans. Quod si 

temporis progressu poenitentia ductus, aut aliqua de 

causa aut praetextu haec repetere praesumpsero a 

vobis, sive a vestris successoribus et ab.omni parte 

ecclesiae, sive ego sive mei heredes, ac non vel ma- 

xime vindicavero ab omni persona , solvere tenear 

omni parti ecclesiae tuae solidos regales decem, et 

Fisco publico tantundem, quoniam ita mihi placitum 

est: et nihilominus firmum remaneat in perpetuum 

huiusmodi concessionis instrumentum, quod meo ro- 
gatu scriptum est manu Stephanitzi tabularii Tarenti 

et filii Petri, mense aprili, indictione X, anno 6685, 

praesentibus testibus. 

T Leo Maniaces filius Pantaleonis Maniacis testis 
propria manu subscripsi. 

T Memarius filius Byzantii testis propria manu 
subscripsi. 

(Ex Paschalis Baffii apographo in maiori Neapolitana Bibliotheca adservato, in cuius fine baec verba leguntur: Diligen- 

lissime descriptum ex apographo , quod asservatur in Tabulario Archiepiscopii Turentini , rogante amicissimo viro Alex. 
M. Kalaephalo Episcopo Uriiano.) 

CXC. 

1177 — Mense Iulio — Indict. X — Panormi. 

Capila vidua loannis de Aliph eiusque filii vendunt. Donato praeposito monasterii. S. oannis Evangelistae 

vineam cum praedio inculto, positam in suburbio civitatis Panormi, tarenis. septingentis. 

ἰ σίγνον χειρὸς καπίλης γυνῆς τοῦ ἀπιχομῴου ἰω- 

αγνου δε αλῷ, ἀναλαμυχννωμένης καὶ τὰ ἀνεληκα μου 

τέχνα. ὁ σίγνον χειρὸς ἰοσφρὲς υἱοῦ αὐτῶν. 
ἡ, προρηδϑείσα χαπίλη σὺν τῶ vio μου Tog Qpis, οἱ 

τὰ σίγνα τοῦ σιμίου καὶ ζωόποιοῦ σταυροῦ Oixolaus 
χερσὶν ἀνωτέρω τυπώσαντες" ἑμηλογούμεν ὡς ὅτι ἡδία 
ἡμῶν υουλῆ καὶ ἐχουσία προἑρέσει χωρῖς δόλου καὶ 
χλεύης ἢ μαδιοὐργίας καὶ πάτης ἄλλης ἀπιγωρευμένης 
αἰτείας ἢ vlag ἀλλ ἐν ἐρρωμένω ἡμῶν τὸ νοὶ καὶ λο- 
queo. ὑγιζνοντι μετὰ παντὸς ϑεληματό;. πεπράκα- 

μὲν πρὸς Gi τὸν κύριν δωγαάτον τὸν χαϑηγούμενον τῆς 

T Signum manus Capilae uxoris defuncti Ioannis 

de Aliph nomine quoque reliquorum meorum filio- 
rum. T Signum manus Iosfredi filii ipsorum. 

Ego supradicta Capila simul cum filio meo Ios- 
fredo, qui signa honorabilis et vivificae crucis pro- 
priis manibus supra descripsimus , declaramus no- 
stra propria voluntate et spontanea deliberatione ,